
                                         HR – 42 000 VARAŽDIN, Kolodvorska 20  
                                                 MB: 01740016   OIB: 04489447850 
 
Tel. +385 (0)42 398 551        Fax: +385 (0)42  398 561        e-mail: ravnateljstvo@dzvz.hr   URL: http://www.dzvz.hr   
Žiro – račun IBAN broj:   HR60  2360  0001  1027  1536 9  otvoren kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb 

 
 

KLASA:   406-01/24-01/33 
URBROJ: 2186-1-28-01-24-6 
Varaždin, 21. listopada 2024.  
 
Temeljem članka 12. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave  (KLASA: 025-01/18-01/6; 
URBROJ:2186-01-10-18-6) od 24. svibnja 2018., a nakon pregleda i ocjene ponuda u postupku 
jednostavne nabave usluge godišnjeg održavanja i servisa plinskih bojlera na lokacijama Doma zdravlja 
Varaždinske županije, Kolodvorska 20, ravnatelj donosi sljedeću 
 

ODLUKU O ODABIRU  
ponude  

 
I/ U postupku jednostavne nabave usluge godišnjeg održavanja i servisa plinskih bojlera na lokacijama 
Doma zdravlja Varaždinske županije, Kolodvorska 20, CPV oznaka: 50531200, procijenjene vrijednosti u 
iznosu 4.000,00 €, evidencijski broj predmeta nabave 43/2024-JN Naručitelj Dom zdravlja Varaždinske 
županije ( u daljem tekstu: Naručitelj)   odabire ponudu Ponuditelja: 
 
Dom-mont j.d.o.o., Vladimira Nazora 43, Žigrovec, 42214 Sveti Ilija, sa cijenom ponude bez PDV-a  
3.735,00 € , cijena ponude sa uključenim iznosom PDV-a  0,00 € , te ukupnom cijenom ponude sa PDV-
om 3.735,00 € 
 
II/ Naručitelj ima osigurana financijska sredstva u planu za 2024. godinu, te će sa odabranim 
ponuditeljem iz točke I. ove Odluke sklopiti Ugovor o nabavi usluge godišnjeg održavanja i servisa 
plinskih bojlera na lokacijama Doma zdravlja Varaždinske županije, Kolodvorska 20 
 
III/ Naručitelj će obavijest o rezultatu provedenog postupka objaviti na internetskoj stranici Doma 
zdravlja Varaždinske županije dana 21. listopada 2024. 
 

OBRAZLOŽENJE 
Temeljem članka 11. Pravilnika Naručitelja o provedbi postupaka jednostavne nabave, dana  10. 
listopada 2024. godine javno je objavljen na internetskoj stranici Doma zdravlja Poziv na dostavu 
ponuda usluge godišnjeg održavanja i servisa plinskih bojlera na lokacijama Doma zdravlja Varaždinske 
županije, Kolodvorska 20. U roku na dostavu ponuda pristigla je jedna ponuda: Dom-mont j.d.o.o., 
Vladimira Nazora 43, Žigrovec, 42214 Sveti Ilija sa iznosom ponude bez PDV-a 3.735,00 €, te sa ukupnom 
cijenom sa PDV-om 3.735,00 € . Ponuda odgovara svim uvjetima iz Poziva te potrebama Naručitelja, a 
Naručitelj ima osigurana financijska sredstva u planu za 2024. godinu. 
Na temelju provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda Dom-mont j.d.o.o. zadovoljava sve uvjete i 
zahtjeve iz Poziva na dostavu ponuda, odnosno troškovnika , stoga je odlučeno kao u točki I. 
Temeljem Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda za nabavu donosim Odluku kao u dispozitivu.  
 
Na ovu Odluku o odabiru nije moguće ulaganje žalbe. 
 

                                                                                                                                            Ravnatelj 
                                                                                                                                            doc.dr.sc. Jurica Veronek 
 
Dostava: 

1. Web stranica Dzvz-a www.dzvz.hr 


